
TTV Württemberg-Hohenzollern 2007/08

Mädchen U18 Landesliga Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Holzheim 18 14 3 1 102:44 +58 31:5
2 SG Aulendorf 18 14 3 1 102:44 +58 31:5
3 TSG Lindau-Zech 18 13 3 2 99:48 +51 29:7
4 SF Schwendi 18 11 2 5 92:59 +33 24:12
5 TTF Kisslegg 18 11 0 7 86:67 +19 22:14
6 SV Thalfingen 18 6 3 9 73:78 -5 15:21
7 TSV Herrlingen II 18 4 2 12 55:94 -39 10:26
8 TSV Fischbach 18 3 3 12 52:91 -39 9:27
9 SF Rammingen 18 2 2 14 39:98 -59 6:30

10 TSV Laupheim 18 1 1 16 26:103 -77 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Welte, Rainer, Mozartstr. 5, 88441 Mittelbiberach, Mobil:
0176-63068221, Tel.: 07351-829963, ttbiber@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 11:00 (1)

15:00 (2)
TSV Herrlingen II
SF Schwendi

SV Thalfingen
SG Aulendorf

3:6
3:6

Sa. 22.09.2007 11:30 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TSG Lindau-Zech
SF Schwendi
TSV Holzheim
SG Aulendorf

TSV Laupheim
TSV Herrlingen II
TTF Kisslegg
SF Rammingen

6:1
6:3
6:3
6:0

Sa. 29.09.2007 13:00 (1)
13:30 v (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TSV Laupheim
SV Thalfingen
SV Thalfingen
SF Rammingen

TSV Holzheim
TSV Fischbach
SF Schwendi
TSG Lindau-Zech

0:6
6:2
2:6
6:3

Sa. 06.10.2007 10:00 (1)
11:30 (1)

TTF Kisslegg
TSG Lindau-Zech

SF Rammingen
TSV Holzheim

6:1
5:5

Sa. 20.10.2007 10:00 (1)
13:00 (1)
14:05 v (1)
16:00 (1)

TTF Kisslegg
TSV Laupheim
TSV Fischbach
TSV Holzheim

TSV Herrlingen II
SG Aulendorf
TSG Lindau-Zech
SV Thalfingen

6:4
0:6 W

2:6
6:4

Sa. 27.10.2007 10:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

SF Schwendi
TSV Laupheim
TSV Fischbach

TTF Kisslegg
SV Thalfingen
SG Aulendorf

4:6
0:6
0:6

Sa. 03.11.2007 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:10 v (1)

TTF Kisslegg
SG Aulendorf
TSV Fischbach
TSG Lindau-Zech

TSV Laupheim
TSV Holzheim
SF Rammingen
SF Schwendi

6:2
3:6

6:0 NA
6:4

Sa. 10.11.2007 11:30 (1)
12:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TSG Lindau-Zech
SF Schwendi
TSV Herrlingen II
SF Rammingen

TTF Kisslegg
TSV Fischbach
TSV Laupheim
TSV Holzheim

6:2
6:1
6:4
0:6

Sa. 17.11.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
14:30 v (1)
16:00 (1)

SV Thalfingen
TSV Herrlingen II
TTF Kisslegg
TSV Holzheim

SF Rammingen
SG Aulendorf
TSV Fischbach
SF Schwendi

5:5
2:6
6:2
5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 27.02.2026 13:53 | Seite 1 von 2



TTV Württemberg-Hohenzollern 2007/08

Mädchen U18 Landesliga Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2007 12:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (2)
18:30 v (1)

SF Schwendi
SG Aulendorf
TSV Herrlingen II
TSV Laupheim

SF Rammingen
TSG Lindau-Zech
TSV Holzheim
TSV Fischbach

6:1
6:3
0:6
0:6

Sa. 01.12.2007 10:00 (1)
11:30 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

TTF Kisslegg
TSG Lindau-Zech
TSV Holzheim
SF Rammingen

SG Aulendorf
SV Thalfingen
TSV Fischbach
TSV Herrlingen II

4:6
6:1
6:0
2:6

Sa. 08.12.2007 11:00 (1)
12:30 v (1)
13:20 v (1)

TSV Herrlingen II
TSV Laupheim
SG Aulendorf

TSG Lindau-Zech
SF Schwendi
SV Thalfingen

1:6
0:6
6:4

Sa. 15.12.2007 11:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Thalfingen
TSV Fischbach
SF Rammingen

TTF Kisslegg
TSV Herrlingen II
TSV Laupheim

3:6
5:5
6:1

Sa. 12.01.2008 12:00 (1) SF Schwendi TSV Laupheim 6:2
Sa. 19.01.2008 11:30 (1)

13:00 v (2)
13:30 (1)

TSG Lindau-Zech
TSV Herrlingen II
SG Aulendorf

SF Rammingen
TTF Kisslegg
SF Schwendi

6:0 NA
2:6
5:5

Sa. 26.01.2008 10:00 v (1)
12:00 (1)
13:30 (1)
13:50 v (1)

SF Rammingen
TSV Fischbach
SV Thalfingen
SG Aulendorf

SF Schwendi
TTF Kisslegg
TSV Herrlingen II
TSV Laupheim

1:6
2:6
6:2
6:1

Sa. 02.02.2008 13:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TSV Holzheim
SV Thalfingen
SF Rammingen

TSV Laupheim
TSG Lindau-Zech
SG Aulendorf

6:0
3:6
0:6

Sa. 09.02.2008 10:00 (1)
12:55 v (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TTF Kisslegg
TTF Kisslegg
TSV Laupheim
SG Aulendorf
SF Schwendi

TSV Holzheim
SV Thalfingen
TSV Herrlingen II
TSV Fischbach
TSG Lindau-Zech

3:6
6:2
2:6
6:0
1:6

Sa. 16.02.2008 12:00 v (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSG Lindau-Zech
TSV Holzheim
TSV Laupheim
TSV Fischbach

TSV Herrlingen II
SG Aulendorf
SF Rammingen
SV Thalfingen

6:0
3:6
6:2
2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2008 10:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TTF Kisslegg
TSV Herrlingen II
TSV Holzheim
SV Thalfingen

SF Schwendi
TSV Fischbach
SF Rammingen
TSV Laupheim

3:6
5:5
6:1
6:0

Di. 26.02.2008 19:00 v (1) TSG Lindau-Zech TSV Fischbach 6:3
Sa. 01.03.2008 12:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)
14:25 v (1)
15:00 (1)

SF Schwendi
TSV Holzheim
SG Aulendorf
TSV Fischbach
SF Rammingen

SV Thalfingen
TSG Lindau-Zech
TSV Herrlingen II
TSV Laupheim
TTF Kisslegg

6:2
5:5
6:1
5:5
1:6

Mi. 05.03.2008 20:00 v (1) SF Rammingen SV Thalfingen 5:5
Sa. 08.03.2008 11:00 (1)

12:00 (2)
13:00 (1)
13:30 (1)

TSV Herrlingen II
SF Schwendi
TSV Laupheim
SV Thalfingen

SF Rammingen
TSV Holzheim
TTF Kisslegg
SG Aulendorf

6:4
4:6
2:6
5:5

Fr. 14.03.2008 19:30 v (1) SG Aulendorf TTF Kisslegg 6:2
Sa. 15.03.2008 13:00 (1)

14:00 (1)
TSV Laupheim
TSV Fischbach

TSG Lindau-Zech
TSV Holzheim

0:6
3:6

Sa. 29.03.2008 10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TTF Kisslegg
TSV Holzheim
TSV Fischbach

TSG Lindau-Zech
TSV Herrlingen II
SF Schwendi

3:6
6:1
2:6

Sa. 05.04.2008 11:00 (1)
11:30 (1)
12:00 v (1)
13:30 (1)

TSV Herrlingen II
TSG Lindau-Zech
SF Rammingen
SV Thalfingen

SF Schwendi
SG Aulendorf
TSV Fischbach
TSV Holzheim

2:6
5:5
4:6
1:6
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